84 -09 10

oNBFRESER

TYPE 1278

MONTERING
BRUK

RESERVEDELER

VEDLIKEHOLD

PRODUSENT:
LID JARNINDUSTRI A/

5600 NORHEIMSUND TELEFON -05 851177

Sailgs- og servicesteder

Andsely Grodrer . Ller . Seniand
Arends! Memar Litlehammer Splethavik
Bergen Harstad Molde Stavenger
Sjertatagen Haugesund Mosjeen Steintjor
Sode Heoneloss Mysen Yons
Fagemes . Jesshei N Tramse
. Fillsa Kleppe Osto Trandtveim
Forde Kongsvinger Otts Tynset
Gjevib Kristiansand Sond Tonesberg
Vestdy
Eitsmastsin

Gol Larvid Shien
Gran Levanger

Hovedkontor: Jilléﬁgen 10. Postboks 220,

4001 Stavanger. Til. (04) *°S57 60 11



84 09 11

ADVARSEL

‘Kijgring med snefreser

Sl;mfresere er av Arbeidstilsynet oppfert blandt maskiner som
ma brukes med szrlig forsiktighet, og_som derfor ikke ma
betjenes av ungdom under 18 &r. Jfr, arbeidervernlovens §34.

Etter de mange ulykkene som har skjedd, er det nd innfert strenge
krav til utferelsen av snefresere. DALEN snefreser tilfredsstiller
disse kravene, og er godkjent av Statens Arbeidstilsyn.,

En snefreser som skal arbeide effektivt kan likevel ikke gjeres
ufarlig, Det blir opp til brukeren & sorge for at ulykker unngas,

Felg derfor disse
FORSIKTIGHETSREGLER

¥ PASS FOR ROTERENDE DELER

- bruk aldri hender eller fotter i forsek pd & fjerne sne og
is son har pakket seg i freseren. '

B STANS MASKINEN FOR RENSING
BRUK RENSESTOKK

- selv om motoren er stanset kan rotoren sti i spenn og
forarsake skader ndr den lesner.

- 0g viften vil ofte fortéette & rotere lenge etter at
kraftuttaket er frakoblet.

- bruk derfor rensestokken som er montert PA freseren.

B HOLD BARN BORTE FRA MASKINEN

B SE TIL AT INGEN OPPHOLDER SEG
| FRESERENS KASTEOMRADE



3 , 84 09 12

"DALEN" SNBFRESER

MONTERING 0G KJ@ARING:

Freseren kan monteres enten for & trekkes eller for 38 skyves.
Hurtigkoplingsramma monteres ferst i traktorens trepunktopphenag.

" 54 rygger eller kjerer man inntil freseren og hekter den opp p&
hurtigkoplinga. Deretter l3ses den med en koplingsbolt, og kraft-
overferingsaksel og hydraulikkslanger tilkoples.

Det anbefales & bruke hydraulisk toppstag, slik at man kan regu-
lere freserens sekning under arbeid. Til- og frakopling gar da
-ogsa lettere,

Ved ferste gangs tilkopling p& en traktor, m& lengden p& kraft-
overferingsakselen kontrolleres over hele lefteheyden.

Den md aldri bli presset helt sammen, og i senket stilling m&
profilrerene overlappe hverandre med minst halve lengden.

Er akselen for 1ang, kappes alle rer like mye, og grader fJernes
omhyggellg. Rerene 1nnsmares med fett fer kjering.

Ved 1nnkopllng av kraftuttaket m& motorens turtall senkes helt
ned p& tomgang. Noen traktorer har meget hard innkopling, og
dersom turtallet da er for heyt, vil skjzrebolten pa& kraftover-
feringsakselen ryke. Hvor dette er et problem, kan aksel med
annen sikkerhetskopling leveres,

Der er ogsd en skjzrebolt som sikring i hver vifte. Alle skjzre-
boltene eren vanlig sekskantskrue M10x60 styrkeklasse 8.8 (inn-
preget p& hodet) med l&semutter.

VEDLIKEHOLD:

Girboksen er p&fylt 15 1 girolje SAE 80W/90. Nivdet er da midt
pd nederst inngidende aksel, 0l jen skiftes etter ferste sesong,
51den etterfylles eventuelt etter behov.

Svingkransen er smurt med et spesialfett, BEACON 325, som
fungerer helt ned til -s0°c.

Dersom den ettersmeres med vanlig fett, vil den g& noe tregere
ved spesielt lave temperaturer,

Smereintervall:8 t drift: Ledd p& kraftoverferingsaksel,
Matevinger p& vifter.

—————— Me—===-:40 t drift: Akselvern p& kraftoverferingsaksel,
Kjede p& svingkrans
Svingkrans (se ovenfor)
Nav pa vifter(roterer kun ndr skjare-
bolten ryker)



4 84 09 13

SNPFRESER

Ml

"DALEN"

® ® 00 00000000 00000000090

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1 1278-001 FreSBINUS 4.ttt erneeeennneacacennnes 1
2 1278-121 Pakning for girkasselokk ......... ceee 2
3 1278-109 Girkasselokk ....ce00.. ceecen cecesens .o 2
4 e Fjerskive Mme Cersescaans cecesans 20

- T . Sekskantskrue MBX16 +.veeereernnenns “ee 20
6 1278-122 Rensestokk .....cieiieeneennceonnnens .e 1
7 1278-220 Koplingsbolt .......... ceetecceeaceans . 1
8 1278-201 HurtigkoplingsSramme ......eeeeeeeceeees 1
e T Ringpinne 812 ...... cececcesscnsesannas 4

10 0888-000 Toppstagbolt ......civiveeninnnns cecene 1

11 0887-000 Trekkbolt ......civivennnnn. ceesesecnne 2

12 1278-230 Sikringsfjer ......... ceecsesterssssene 1

L N Underlagsskive vid MB ,....ceveeeeeenns 2

14 e Sekskantskrue MBX35 .veeeeevenoens ce e 2

15 el Underlagsskive M8 ............ cececssae 1

16 el Sekskantmutter MB ..,.....ciiiieennncnns 2

17 1278-080 AKSBLUBTN 4ttt ireeeenneesoonsccasasesses 2

18 e FIOIPINNE @3 4.ivereeennececconnnnnnns 4

19 1278-085 Feste fOr akSElUern s.veeeeeeeeeoocess, 4

20 1278-119 KJedeldsluke .....eeeensececocccnnnonss 2

21 1278-120 Pakning for kjedel&sluke .......cvce.. . 2

22 eemem———o Kraftoverferingsaksel w2500-710-KB61/20.. 1

23 memeeeo Sekskantskrue M10x60-8.8 (Skjzrebolt).... 1

24 el Lasemutter m10 1



84 08 14

"DALEN" SN@FRESER

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1 1278-070 H Mateveng ,hegre .eeceeeeecens sasenene . 2
2 1278-060 H Viftedrev,h@0Te ccceencecsonscnannn cee 1
K T Bessing 10,1 x 18/20 ... enns oo 4
4 1278-114 Kile 11 x 18 x 115 mm .s.cevvennnss e 2
S 1278-050 H Vifte , h@QTE c.ieeeeovonsssscnnsas oo 1
B 1278-050 V Vifte , venstre ....veeeeeececccncens . 1
7 1278-116 Vifteforing eececevresoceccescnccanns .e 4
8 e Sekskantskrue M16 x 160 ...c0ceeunn .o 4
S Lasemutter MIB voveecasnconenn oo 4
10 e Sekskantskrue M16 x 40 ........cv0000e 2
11 e Fjerskive MIB ceevenns co ceee 2
12 - 1278-070 V Mateveng, venstre ,...ccee0v00000e o 2
13 1278-060 V Viftedrev,venstre ....ceeccacceccecess 1
14 W oo Lasemutter 1 L ceoes 2
15 e Sekskantskrue M10 X 60 .e.ceevecscnnes 2
16 mmm———— Smerrenippel 1/4" UNF ..ieeeecoonsses 4



5 | 84 09 15

"DALEN" SNOFRESER

TRANSMISJION

0o 060 Tvve POLHLEOS

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:

1278-112 Kjedehjul, 1" triplex 19 tenner ...
1278-103 Avstandsring, 3mm .....
1278-101 Drivaksel gvre Ct e et at e ettt eesannses
1278-102 Drivaksel nedre s et e et et 0ct00nenccsa
1278-115 Kile 11 x 18 x 154 mm o.....
-------- Sferisk rullelager 22212 C ceereacacs
-------- O-ring 104,5 x 3 P c ettt ae et e
1278-107 Lokk for drivaksel ettt et ecte oo
-------- Tetningsring CC 60-80-8 tececesaaans
———————— Fjerskive M 10 I I TR
-------- Sekskantskrue M10 x 25 ctectseanes
1278-104 Avstandsring 12 mm
1278-110 . Tannhjul ...........
1278-106 Rvstandsring 24 mm cececsseceanes cous
1278-105 Avstandsring 43 mm Gt s ececccoorncennne
1278-111 Kjedehjul, 1n triplex 25 tenner ......
1278-123 Kjede 1" triplex, med 18s ...........
-------- Kjedelas 1v triplex Cecceeacesevocnces
1278-100 Vifteaksel ......... ceccecectacccccnns
1278-113 Kile 11 x 18 x 79 mm teecsecceneans
1278-108 Lokk for vifteaksel

NNNN= D
MN—‘D(DGJ\IO)CHJ-\—‘CJ(DO’J\)O')(H-L\UN—‘

.

L

L]

NN
NbNNNNNNNNbbU\I\)D(DJ-\—‘—‘J-\M



"DALEN"

84 09 16

SNBFRESER

O @) &)

Pos.nr: Del nr Navn: Antall
1 e Sekskantskrue M12x35 ............ creee 1
2 e Lasemutter L ceoe 1
3 1278-145 Stag ........ D I T T T 1
4 1278-140 Nedbrekkstut .................. ceeenan . 1
5 1278-130 Tut ......... ettt ettt 1
3] ———————— Lasemutter m10 ................. .00 14
7 el Sekskantskrue M10x20 ................ . 2
8 1278-150 Kjedefeste .................... ... . 1
S8 el Kjedelds 1/2" duplex ............... .. 1
10 1278-124 Kjede ............. e ettt et e e 1
1 1278-118 Mellomlegg ..................... .. 00" . 2
14 1278-117 Svingkrans ,........ St ettt - 1
15 1278-160 Kjedehjulskjerm .................... 0" 1
16 eemmmeea Sekskantskrue M6x10 cees o s e se e e . 2
17 el Fierskive M6 ..............c....... .00 6
18 e Sekskantskrue M6x16 ceaeees c et eseeenna 4
19 1278-165 Kjedehjul ...... et et e e c e et e e aeee .. 1
20 1278-155 Svingmotorfeste ................. ceeee
23 ———————— Sekskantskrue M10x30 c e e esc e s s cesaes . 6
24 e Hydraulisk motor O0MM32-1516 0003 ...... 1
25 e Kobberring 17 .............. ceeeennas 2
26 el Innstillingstapp SPA 12LR csseces ceeene 2
27 1278-172 Tilbakeslagsventil ..., teecsssecsneas oo 2
28 1278-171 Slange ........ cecans tecessrearaceasne 2
28 e tecsnae 2



